[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ АЧИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАПШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2021                                                                                                 № 45-ПГ

О внесении изменений в постановление Администрации Лапшихинского сельсовета от 11.10.2013 № 84-ПГ «Об утверждении муниципальной программы  «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Лапшихинского сельсовета»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановление  администрации Лапшихинского сельсовета от 05.08. 2013г. №67а-ПГ «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Лапшихинского сельсовета, их формировании и реализации», Распоряжение администрации Лапшихинского сельсовета от 14.08.2013 №60-РГ «Об утверждении перечня муниципальных программ Лапшихинского сельсовета», руководствуясь статьями 7, 14, 17 Устава Лапшихинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Лапшихинского сельсовета от 11.10.2013 № 84-ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Лапшихинского сельсовета» следующие изменения:

         1.1 в приложении к Постановлению:

1.1.1 в  разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Лапшихинского сельсовета»» строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение Программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет всего 7836,9  тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году всего 354,0 тыс. рублей;

в 2015 году всего 355,3 тыс.  рублей;

в 2016 году всего 413,5 тыс. рублей;

в 2017 году всего 526,1 тыс. рублей;

в 2018 году всего 594,8 тыс. рублей;

в 2019 году всего 627,6 тыс. рублей;

в 2020 году всего 394,8 тыс. рублей;

в 2021 году всего 3800,6 тыс. рублей;

в 2022 году всего 770,2 тыс. рублей;
в 2023 году всего 770,2 тыс. рублей.

 1.2 абзац первый раздела 9 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценки расходов на реализацию целевой программы» изложить в новой редакции:

     Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет всего 7836,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году всего 354,0 тыс. рублей;

в 2015 году всего 355,3 тыс. рублей;

в 2016 году всего 413,5 тыс. рублей;

в 2017 году всего 526,1 тыс. рублей;

в 2018 году всего 594,8 тыс. рублей;

в 2019 году всего 627,6 тыс. рублей;

в 2020 году всего 394,8 тыс. рублей;

в 2021 году всего 3800,6 тыс. рублей;

в 2022 году всего 770,2 тыс. рублей;
в 2023 году всего 770,2 тыс. рублей.

         1.3 приложение  к Муниципальной программе «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Лапшихинского сельсовета » (приложение №6 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.4  приложение  к Муниципальной программе «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Лапшихинского сельсовета » (приложение №7 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению №2  к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает  в  силу  после официального

опубликования  в информационном листе «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://lapshiha.ru/.
Глава сельсовета                                                                                  О.А. Шмырь

Алимова Злата Викторовна
тел. 8 (39151) 96 336